
Zarządzenie Nr 47/2020 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych „Zarządzanie w administracji 

publicznej”  
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85  z późn. zm.), § 31 ust. 2 i 3 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 26 września 2019 r., zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Likwiduje się studia podyplomowe „Zarządzanie w administracji publicznej”, prowadzone                 

w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                        Rektor  

 
                                                                             prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 

 

 

 


